お客さま各位

大垣西濃信用金庫

通帳への摘要入力サービスについて

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫ではお客さまからのご依頼を受けた際、通帳への文字や数字等を摘要として入力す

るサービスを取り扱ってまいりましたが、平成３１年４月１日（月）より、有料にて摘要入力用の専用用

紙（１００枚４，３２０円［消費税込］）をご購入いただき取扱うことにいたしました。

ご利用いただいていたお客さまにおかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

ご不明な点は、お取引店舗または、お近くの当金庫窓口までお問い合わせください。

以 上